UBND HUYỆN CHÂU THÀNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-VPUBND Châu Thành, ngày          tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO

Kết luận của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện Phan Thanh Dũng

tại buổi kiểm tra các công trình trên địa bàn Huyện.

Ngày 11 tháng 12 năm 2020, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện Phan

Thanh Dũng chủ trì tại buổi kiểm tra các công trình trên địa bàn Huyện. Tham

dự gồm có: ông Lê Thanh Hiền, Phó Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch

Huyện; Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện (vắng); ông Huỳnh Phi Long, Phó

Giám đốc Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện; ông Mai Hoàng

Phúc, Phó Trưởng Ban Quản lý công trình công cộng Huyện; ông Nguyễn Minh

Tiến, Bí thư UBND xã An Khánh, ông Nguyễn Minh Định Phó Chủ tịch UBND

xã An Khánh; bà Lê Thị Ngọc Lợi, Phó Chủ tịch UBND xã An Nhơn; ông Lê

Tấn Phong, Chuyên viên Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Huyện.

Sau khi kiểm tra thực tế các công trình trên địa bàn Huyện, ý kiến của các

thành viên tham dự, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện Phan Thanh Dũng

kết luận:

1. Đối với công trình nâng cấp đê bao Ngã Nhỏ, giao UBND xã An Khánh

phối hợp với chủ đầu tư và các đơn vị có liên quan khẩn trương vận động các hộ

dân trên tuyến di dời vật kiến trúc, sớm bàn giao mặt bằng cho đơn vị thi công

thực hiện, báo cáo UBND Huyện xem xét, chậm nhất ngày 24/12/2020

2. Công trình đường Phía Bắc – Hộ Bối xã An Phú Thuận, đồng ý chủ

trương cho đầu tư, giao UBND xã An Phú Thuận tổ chức hợp dân, lấy ý kiến

quy mô đầu tư đảm bảo mặt đường > 3,5m, chịu trách nhiệm trước UBND

Huyện về kết quả lấy ý kiến đầu tư (cam kết bằng văn bản) gửi Phòng Tài chính

– Kế hoạch Huyện thẩm định, trình UBND Huyện xem xét.

3. Đối với đường liên xã An Nhơn – Tân Nhuận Đông (đoạn từ chùa Vạn An

đến cụm dân cư Tân Nhuận Đông, đồng ý chủ trương cho đầu tư, giao Ban Quản

lý công trình công cộng Huyện phối hợp với các đơn vị có liên quan khảo sát

hướng tuyến, ranh giới và qui mô đầu tư, phối hợp với UBND các xã An Nhơn –

Tân Nhuận Đông, tổ chức hợp dân, lấy ý kiến quy mô đầu tư, chịu trách nhiệm

trước UBND Huyện về kết quả lấy ý kiến đầu tư (cam kết bằng văn bản) gửi

Phòng Tài chính – Kế hoạch Huyện thẩm định, trình UBND Huyện xem xét.

Văn phòng HĐND và UBND Huyện thông báo ý kiến trên đến các đơn vị

biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như thành phần dự họp;
- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Lãnh đạo văn phòng;

- UBND xã TNĐ;

- Các CVNC;
- Lưu: VT, NC-T.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Hữu Tiên

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-16T14:02:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Hữu Tiên<dhtien.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-16T14:26:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-16T14:26:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-16T14:26:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!